

投标产品数量、价格表

（价格单位：元）

项目	货物名称	品牌型号规格、产地	制造厂商名称	数量	出厂单价 (含税)	总价 (含税)	免费 保修期
1	整体卫浴（淋浴款）	科逸 BU0912, 芜湖	芜湖科逸住宅设备有限公司	80	5887.27	470981.6	3年
2	整体卫浴（蹲便+淋浴款）	科逸 BU0912, 芜湖	芜湖科逸住宅设备有限公司	80	6382.73	510618.4	3年
3	一体模压盆	科逸一体模压台盆, 芜湖	芜湖科逸住宅设备有限公司	80	980	78400	3年
设备总价		1060000 元					
运杂及保险费（含卸货）			0				
安装调试费（包括设备的测试、调试、验收等费用）			0				
培训费、技术服务费、售后服务费等			0				
税金			121946.90				
其他相关费用			0				
合计总价 （应与开标一览表中投标总价相一致）			1060000				

说明：1、表格可延续或自行编制；

★开标一览表中投标价为符合招标文件要求的设备总价（含税、运保、安装、随机工具、随机附件等费用），同时包括设备技术服务费（含设备调试直至能够正常使用的费用）、材料费、税金、人工费、技术培训费、验收费、招标代理服务等。

★不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

投标单位（盖章）： 芜湖科逸住宅设备有限公司

日期：2022年8月20日

